segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Bonito
Termo Aditivo

TERMO ADITIVO DE VALOR DO
OBJETO DO CONTRATO DE N° 0148/2019

CLÁUSULA PRIMEIRA
Pelo presente Termo Aditivo, procede-se ao acréscimo de valores ao contrato original,
no montante de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

CLÁUSULA SEGUNADA
Em virtude da disponibilização dos valores acima, a contratante pagará o
CONTRATADO pelo fornecimento do objeto deste aditivo, a importância de R$
50.238,95 (cinquenta mil duzentos e trinta e oito mil  reais e cinqüenta centavos),
o que será feito após o efetivo prestação do serviço.

Bonito (BA.), 11 de dezembro de 2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AADAA9187464A219A0680E3392F9A1E9

segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Bonito

TERMO ADITIVO DE VALOR DO
OBJETO DO CONTRATO DE N° 0017/2019

CLÁUSULA PRIMEIRA
Pelo presente Termo Aditivo, procede-se ao acréscimo de valores ao contrato original,
no montante de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

CLÁUSULA SEGUNADA
Em virtude da disponibilização dos valores acima, a contratante pagará o
CONTRATADO pelo fornecimento do objeto deste aditivo, a importância de R$
16.070,00 (dezesseis mil e setenta reais), o que será feito após o efetivo prestação
do serviço.

Bonito (BA.), 11 de dezembro de 2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AADAA9187464A219A0680E3392F9A1E9

segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Bonito

TERMO ADITIVO DE VALOR DO
OBJETO DO CONTRATO DE N° 0018/2019

CLÁUSULA PRIMEIRA
Pelo presente Termo Aditivo, procede-se ao acréscimo de valores ao contrato original,
no montante de R$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais).

CLÁUSULA SEGUNADA
Em virtude da disponibilização dos valores acima, a contratante pagará o
CONTRATADO pelo fornecimento do objeto deste aditivo, a importância de R$
28.990,00 (vinte e oito mil novecentos e noventa reais), o que será feito após o
efetivo prestação do serviço.

Bonito (BA.), 11 de dezembro de 2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AADAA9187464A219A0680E3392F9A1E9

		2020-05-18T14:29:26-0300